
2012年６月15日

各 位
立命館スポーツフェロー
会 長 村 岡 治
幹事長 田 淵 賓 勝

立命館スポーツフェロー常任幹事会開催のお知らせ

拝啓 梅雨の候、役員各位におかれましては、日々御多忙のことと拝察申し上げます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営に御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回の常任幹事会は、過去の実績、特にこの６ヶ年間の実績の評価と今後の進むべき道へ

の討議を行いたく、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日 程 ： ２０１２年７月１４日（土） 午後２時００分から５時００分まで

場 所 ： キャンパスプラザ京都６階 第１講習室

京都市下京区西洞院塩小路下ル（京都駅前ビックカメラ前）

報 告 ： １．各委員会・各特別委員会の報告

議 題 ： １．過去６ヶ年間の実績とその評価

・６ヶ年間の実績

・評価（大学当局から、他大学から、卒業生から、他）

・問題点として

・他

２. 今後の立命館スポーツフェローとして

・組織強化

・運営強化（財政面も含む）

・大学とより一体となって行動するには

・学生への支援（教育・財政・他）

・他

３．他

４．次回開催日

※ お車のご利用はなるべくご遠慮下さい。

※ 当日は立命館スポーツフェロー会則・規程集を御持参下さい。

出 欠 票

※ 必ず2012年７月５日（木）までにFAX(06-6338-8732)にて返信をお願い致します

出 席 ・ 欠 席

出席・欠席のどちらかを○で囲んでください

氏 名

立 命 館 ス ポ ー ツ フ ェ ロ ー


